
 

 

2020年８月 13日 

各  位 

会 社 名 リ フ ァ イ ン バ ー ス 株 式 会 社 

住 所 東京都中央区日本橋人形町三丁目 10 番１号 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 越 智  晶 

（コード番号：6531） 

問い合わせ先 経 営 管 理 部 長 北 垣 栄 一 

TEL. 050-1748-5771 

 

 

2020年６月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年８月 14 日（金）に予定しておりました 2020 年６月期の決算発表を延期することといたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

 当社は、2020年８月 14日（金）の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感

染拡大の影響により、決算業務や監査法人による監査業務などにおいて、通常より時間を要しているため、決

算発表の日程を延期することといたしました。 

 

２．決算発表予定日 

 延期後の決算発表につきましては、2020年８月 17日（月）を予定しております。なお、再度の変更等、今

後開示すべき事項が生じた際は速やかにお知らせいたします。 

 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

以 上 


